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CAMAIORE - FOLLONICA

M

Ao
Tirreno Adriatico

martedi 5 marzo 2024

RCS5port

LaGazzettadelloSport

Tutto il rosa i 3 della vita.

km 198

D=1200 m

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Quota par- per- da per- media km/ora
ziali corse | correre 44 42 | 40
PROVINCIA DI LUCCA >>>>>
@ 35 CAMAIORE T Start Village 24 10.55 10.55 10.55
%) mo) 50 CAMAIORE T kmo0 0.0 0.0 198.0 11.00 11.00 11.00
212 Montemagno T sp.1 3.6 3.6 194.4 11.09 11.09 11.10
228  Pitoro <1 sp.34-v.Com.Canipaletti 3.2 6.8 1912 11.13 11.14 11.15
10 Massarosa “« ss.439 4.4 11.2 186.8 11.19 11.20 11.22
8  Quiesa ~ v.d.Molinaccio 3.2 14.4 183.6 11.23 11.24 11.26
15 Massaciuccoli T v.Pietra d. Palude 2.9 17.3 1807 11.27 11.29 11.31
PROVINCIA DI PISA
4 Nodica ~ sp.10 7.3 24.6 173.4 11.36 11.38 11.41
2 Migliarino Pisano “ ss.1 34 28.0 170.0 11.41 11.43 11.46
10 Pisa T Ponte Arno-ss.1 7.2 35.2 162.8 11.51 11.54 11.57
PROVINCIA DI LIVORNO
7 Stagno T ss.1-sp.4 13.5 48.7 149.3 12.09 12.12 12.16
20 Collesalvetti ~ sr.206 14.4 63.1 134.9 12.30 12.35 12.40
52  Crocino T sr.206 5.2 68.3 129.7 12.38 12.43 12.48
47 Loc. | Tre Ponti T sr.206 8.9 77.2 120.8 12.49 12.54 13.01
PROVINCIA DI PISA
- 24 Bv. per Pomaia < sp.60 5.9 83.1 114.9 12.56 13.02 13.09
& 27 P.L. T sp.60 0.5 83.6 114.4 12.57 13.03 13.10
178 Pomaia ~ sp.13 6.7 90.3 107.7 13.07 13.13 13.21
0 382  Castellina Marittima Tt sp.13 5.1 954 1026 1315 13.22  13.30
214 Riparbella T sp.13 9.6 105.0 93.0 13.27 13.35 13.43
- 28 San Martino 1 $5.68 4.3 109.3 88.7 13.33 13.41 13.49
7@ 40  Casino di Terra ~ P.L.-sp.18 8.7 118.0 80.0 13.46 13.54 14.04
9 278 Canneto 1 sp.20 17.2 135.2 62.8 1411 14.20 14.31
PROVINCIA DI GROSSETO
77  Buv. per Follonica — sp.398 13.6 148.8 49.2 14.28 14.38 14.50
PROVINCIA DI LIVORNO
46  Bv. di Suvereto “ sp.19 4.7 153.5 44.5 14.34 14.44 14.56
PROVINCIA DI GROSSETO
27  Bv. di Massa Marittima T s$5.439 15.1 168.6 29.4 14.52 15.04 15.17
27 Rondelli “ sp.152 4.6 173.2 24.8 14.58 15.10 15.23
4 FOLLONICA T v.Romagna 6.7 179.9 18.1 15.06 15.18 15.32
4 Viale Italia ~ 3.8 183.7 14.3 15.11 15.23 15.37
3 Ins. Aurelia T sp.152 23 186.0 12.0 15.14 15.26 15.40
. 27 Rondelli T sp.152 54 191.4 6.6 15.21 15.34 15.48
@ 4 FOLLONICA T v.Romagna 6.6 198.0 0.0 15.29 15.43 15.57

NOTE:

9 Traguardo Volante:
km 135.2 Canneto
O Gran Premio della Montagna:
km 95.4 - Castellina Marittima - m 382
@ Galleria/Tunnel: km
Passaggio a Livello/Level Crossing: km 83.6 - 118




